Iam ominare Sarmatia,

Ocu-

Oculus Poloni cæli, cor Leonis occupavit.

Benè ominosa hæc constellatio

IACOBI festum exhibit,

& cum eo

aut Maium auspicatur, ut Gratias,

aut Iulium, ut messem legamus,

Civium amori destinatam,

ad colliganda in manipulos eorum corda.

Nimirūm Princeps Poloniæ tot Principum Oculus  
in NEOBVRGICI LEONIS COR penetravit,

utiq; in amoris Domicilium.

Ita sanè oculi sunt in amore Duces.

Regi Alitum Rex Animantiū æterno fædere sociatur.

Omen accipe;

atq;

ex oculo Aquilæ, providentissima,

ex corde Leonis, cordata,

ex Regibus Alitū, & animantiū, semper auspicatissima,

semper fortissima, plane Regia,

cunctis Civibus Tuis

ominare tempora.

Et iam in Regali SCVTO omnis benè navigat hora,

utq; Salus publica securius naviget;

alas Patriæ Volucris in vela aptabit;

sceptrum porriget pro clavo

POLONIA.

Profectò habet Sarmatia, quod in suo Principe cum  
veneratione suspiciat, quod amet, & exambiat. Ha-  
bet metam Regijs plane Virtutibus consignatam, ad

G

quam

qui  
Opp  
Mag  
Qua  
qui  
spirit  
Sed  
Tib  
ubi

quam affectus Civium, spes Patriæ, vota Orbis universi colliment. Magnum enim animorum illicium, & potentissimus cordium Magnes, Regia Virtus est. Quæ, cum alibi vel peregrina, vel brevis inquilina, ad tempus hospitatur; tum in Regia nostri Principis semper domesticam, imò, nutritiam agit. Atq; hîc *virtutem Dominam quis neget esse domi?* Plerisq; Monarchis exterius inquiruntur, qui deniq; in Patriam invehantur, propitijs virtutum foci: Poloniarum Principibus cum Virtute nasci, proprium; sine hac, lucem publicam salutare, magis utiq; est, quâm portentum. Infantilibus illa cunabulorum fascijs illigatur, & cum materno imbibitur lacte: ut antè animus ad excellâ progenitus, in ardua magnanimitate solidetur; quâm imbecillæ teneritudinis artus virium robore in corporis firmitudinem coalescant.

Ades *Æneæ* nostro Sarmatico *Ascanius*,  
Principum Gloria, IACOBE Serenissime.

Cui

in prima adhuc prætexta sagum Virtus paravit:  
atq; domesticum CLYPEVM porrexit;  
et in eo paternos triumphos pugnataq; ex ordine bella.

Lucina aliàs vel ex nomine suo lucida,  
ad Serenissimum Natalis Tui fulgorem iam serenior:  
in nutricis Bellonæ gremio Te adhuc infantem depo-  
suit Principem:

in quo (tari:  
disceres inter Purpuratas cunas, hostium cuneos medi-  
utpote

Qui

uni-  
n, &  
est.  
a, ad  
sem-  
vir.  
Mo-  
riam  
Prin-  
icem  
tum.  
cum  
celfa  
uām  
rpo-  
it:  
ella.  
nior:  
epo-  
tari:  
edi-  
Qui

Qui in Regali SOBIESCIANO prognatus CLY-  
citra fabulam Claudiani (PEO,